
ZARZĄDZENIE Nr 1390/24 

BURMISTRZA  PARCZEWA 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

                                        

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jst ustawami na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1287/23 Burmistrza Parczewa z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia planu finansowego na 2024 rok zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jst ustawami, zmienionej Zarządzeniem Nr 1306/24 z 

dnia 10 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1311/24 z dnia 16 stycznia 

2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  1318/24 z dnia 25 stycznia 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr  1323/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  

1324/24 z dnia 12 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  1340/24 z dnia 22 

lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  1346/24 z dnia 28 lutego 2024 r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr  1356/24 z dnia 12 marca 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr  1366/24 z dnia 25 marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  

1370/24 z dnia 28 marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  1372/24 z dnia 28 

marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr  1377/24 z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się zmiany zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. Załącznik Nr 3 pozostaje bez zmian.  

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Parczewa 

Paweł Kędracki 

  

 


